

מ"ת 2087/12/16 - מדינת ישראל נגד עבד אל פתח אבו קרינאת (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 2087-12-16 ישראל נ' אבו קרינאת(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחים יואל עשור ואירית אלפסי
נגד
המשיב
עבד אל פתח אבו קרינאת (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים. על פי העובדות, ביום 30.11.2016 ביקש המשיב מאמו שתיתן לו 100 ₪ על מנת שיוכל לקנות לעצמו נייס גאי, האם סירב, המשיב שב וביקש ממנה לתת לו כסף וזו נאלצה לקום ולעזוב את הבית והלכה לבית בנה. בדרכה לשם איים עליה המשיב כי הוא יפגע בה וישרוף את הבית ואותה.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר שאינה בעצמה גבוהה. הוסיף כי אין בידי המשיב חלופת מעצר להציע, אף לא מי שיחתום עבורו על ערבות צד ג' להבטחת תנאים כאלה ואחרים שייקבעו.

כטענת ב"כ המשיב, על פניו כתב האישום ונסיבותיו אינם חמורים עד אשר מחייבים מעצרו של המשיב עד תום ההליכים. אלא מה, שבעיון בתיקים נוספים התלווים ועומדים נגד משיב זה אותם הגישה המבקשת לעיוני, עולה כי נגד המשיב הוגשו שני כתבי אישום במספר עבירות של איומים והיזק לרכוש במזיד, אותן ביצע כלפי אמו תוך שהוא גורם נזק לביתה והכל על רקע דרישתו כספים ממנה.

נמצא כי מדובר במי שחוזר ומאיים על אמו, גורם נזקים פעם אחר פעם בביתה ובפעם זו נעצר וטוב עשתה המבקשת משהגישה את הבקשה למעצרו, שכן יש מקום וראוי להפסיק את ה"טרור" אותו מפנה המשיב כלפי אמו ועל רקע רצונו שתספק לו כספים לרכישת סמים.

בנוסף עולה כי נגד המשיב מתנהל תיק בבית המשפט המחוזי שתחילתו בכתב אישום המייחס לו עבירות של ניסיון שוד,

קשירת קשר לפשע, גניבה ועוד ולאחר מכן תוקן כתב האישום ולדברי ב"כ המשיב הוא הודה בעבירה של דרישת נכס באיומים ועניינו לטיעונים לעונש עומד ותלוי בפני בית המשפט.

יוצא מהאמור כי מדובר במשיב שנשקפת ממנו סכנה כלפי אמו ואינה בעצמה נמוכה כפי שניתן לסבור בעיון בכתב האישום נשוא תיק זה.

בהינתן האמור ובהינתן שאין בידי המשיב כל חלופה להציע, אף לא ערבות צד ג', אין מנוס אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ככל שתימצא חלופת מעצר תוגש בקשה מתאימה והיא תידון.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז,
11/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**